«Щельяюр»

сикт овмöдчöминлон

муниципальной юконса

Совет

[image: image1.png]

	Совет

муниципального образования

сельского поселения

«Щельяюр»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	               «06»   июля      2016 года
	             N4-13/1

О внесении дополнений в правила

 землепользования и застройки

 сельского поселения «Щельяюр»
На основании протокола заседания земельной комиссии от 12 мая 2016 года, Совет сельского поселения «Щельяюр»:
РЕШИЛ:
 Внести  изменения в правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Щельяюр», утвержденный решением Совета сельского поселения «Щельяюр»  от 05 августа 2014 года № 3-32/1

1. В генеральном плане муниципального образования сельского поселения «Щельяюр» и правил землепользования  и застройки муниципального образования сельского поселения «Щельяюр» были выявлены следующие технические ошибки, которые нужно внести в генеральный план:

  Земельный  участок, на котором ранее был построен 8-ми квартирный жилой дом по ул. Новая д. 39 признать технической ошибкой и отнести к зоне Ж-3 (зона  многоквартирной малоэтажной жилой застройки) (приложение №1)

2. Земельный  участок, на котором ранее был построен 4-х квартирный жилой дом по ул. Новая д. 53 признать технической ошибкой в генеральном плане и отнести к зоне Ж-3 (зона  многоквартирной малоэтажной жилой застройки) (приложение №2)

3. Земельный  участок, на котором ранее был построен 4-х квартирный жилой дом по ул. Новая д. 54 признать технической ошибкой и отнести к зоне Ж-3 (зона  многоквартирной малоэтажной жилой застройки) (приложение №3)

4.   Рассмотреть возможность о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства для размещения индивидуальной бани Хатанзейскому Валерию Федоровичу, расположенного по  адресу: РК, Ижемский район, п. Щельяюр, 20 м. на юг от д. 39 по ул. Новая (Ж-3-зона многоквартирного дома), кадастровый квартал: 11:14:27001007, площадью 15 кв.м.

5. Признать технической ошибкой обозначенные зоны «Прочие территории» по ул. ул. в 64 м. на восток от д. 59 по ул. Клубная (кадастровый номер  11:14:2001003:233),  и данную зону обозначить «Жилая зона» (Ж-1). На момент разработки и утверждения генерального плана правоустанавливающие  документы на земельный участок имелись. (Приложение № 4)

6. Решение вступает в силу после опубликования на официальных стендах сельского поселения «Щельяюр».

   Глава сельского поселения «Щельяюр»                                 М.И. Бабикова
_1509457260.doc
[image: image1.png]